Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района, 
их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января по 31 декабря 2011 года

	
		Фамилия 
Имя 
Отчество
	
	Декларированный годовой доход за 2011 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	1. 
	Василенко 
Любовь Григорьевна
	Управляющий деламиАдминистрации Белокалитвинского района
	736 837,00
в том числе от продажи автомобиля
100000,00
	земельный участок
квартира
квартира
	700

21,7
54
	Россия

Россия
Россия
	легковой автомобиль
Hundai I-30
	Не имеет
	
	

	
	её супруг
	
	261 409,00
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
квартира
гараж
	1000

25,5

145

21,3
22
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	



